
KUMSP00G623O 

DOHODA O NAROVNÁNÍ . ^ * & ^ 

Srnluv* strany \^M^, ^Wl^f 

1. MORAVSKOSLEZSKY KRAJ 
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava 

zastoupen: Miroslavem Novákem, hejtmanem kraje 

IČ; 70890692 
DIČ: CZ70890692 
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Repubíic and Síovakia, a.s., 
číslo účtu: 1002520362/2700 
(dáie jen „poskytovatel") 

2, CESKO-POLSKA OBCHODNÍ KOMORA 
se sídíem: Janáčkova 10, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
zastoupena: Magdalenou Hoíeksovou, ředitelkou, na základě plné moci ze dne 

21. 3. 2011 
IČ: 25833901 
DIČ: 
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Síovakia, a. s. 
čísio účtu: 43544008/2700 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl A, vložka 9376. 

(dále jen „příjemce") 

I I . 
Základní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 29. 6. 2016 Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu 
Moravskoslezského kraje evidenční číslo 02957/2016/KH (dáie jen „smiouva"), na podporu 
projektu „XXII. Setkání podnikatelů" (dáie jen „projekt"). 

2. Účelem smlouvy je spolufinancování vlastního podílu příjemce na uznatelných nákladech 
prokazatelně souvisejících s realizací projektu. 

3. Původní termín pro předložení závěrečného vyúčtování projektu by! ve smlouvě stanoven na 31. 
7. 2016 s tím, že uznatelné náklady jsou s datací do 30. 6. 2016. Vzhledem k tomu, že se akce 
uskutečnila 29. 6. 2016, byla úhrada některých nákladů provedena až po akci, tj. začátkem 
července. Tyto náklady by tak dle smíouvy nemohly být uznány. 

4. Z výše uvedeného důvodu se na nás obrátil příjemce před uplynutím termínu ukončení realizace 
projektu a požádal poskytovatele o posunutí termínu pro realizaci celého projektu do 31. 7. 
2016 a předložení závěrečného vyúčtování do 30. 9. 2016. Jelikož byia žádost poskytovateli 
předána dne 30. 6. 2016, nebyfo ji možno projednat v přísiušných orgánech poskytovatele před 
uplynutím termínu pro předložení závěrečného vyúčtování, jak je uvedeno ve smlouvě. 

I I I . 
Narovnání 

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že nedodržení termínu pro předložení závěrečného 
vyúčtování projektu (31. 7. 2016) a pro vrácení nevyčerpaných finančních prostředků 
poskytnuté dotace (do 7 kalendářních dnů od termínu pro předložení závěrečného vyúčtování) 
nepovažují za porušení smlouvy, 

2. Smluvní strany se dále dohodly, že: 



za termín pro ukončení realizace projektu se považuje datum 31. 7, 2016,

- za uznatelné náklady se považují takové náklady, které vznikly abyly příjemcem
uhrazeny v období od 1.5. do 31. 7. 2016, a které splňují ostatní podmínky
stanovené ve smlouvě,

za termín pro předložení závěrečného vyúčtování projektu se považuje termín 30. 9.
2016.

3. Smluvní strany prohlašují, že tato dohoda o narovnání narovnává pouze vzájemné povinnosti a
závazky vyplývající z ustanovení čl. V odst. 3 písm, c), čl. V odst. 3 písm. g) ah) a čl. VI odst. 1
písm. a) smlouvy. Ostatní práva azávazky vyplývající ze smiouvy touto dohodou neupravené se
nemění,

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhiasu sobsahem návrhu
dohody dojde druhé smluvní straně.

2. Doplňování nebo změnu této dohody ize provádět jen se souhlasem obou smluvních stran, a to
pouze formou písemných, postupně číslovaných a takto označených dodatků.

3. Dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech splatností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci smluvních stran, přičemž poskytovatel obdrží dva apříjemce jedno vyhotovení.

4. Doložka platnosti právního jednání die
ve znění pozdějších předpisů:

23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),

O uzavření této dohody onarovnání rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 106/8162
ze dne 9. 8..2016.

09, 2016
V Ostravě dne V

2o/á

Miroslav Novák, hejtman kraje

za poskytovatele

Magdalena Holeksová, ředitelka
na základě plné moci

za příjemce

Doložka platností právního jednání
dle ust. §23 zákona č. 129/2000 Sb.,

o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:
Předmět smlouvy byl schválen
usnesením rady kraje
zeam.SJ.J

Zdeňka Waliszova*


